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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 151 m2, pow. działki: 731 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 1 189 000 zł

Do sprzedania bardzo atrakcyjny dom wolnostojący zlokalizowany w pięknej i spokojnej części Bezrzecza.

Dom wybudowany został w roku 2008, a w jego skład wchodzą:
- trzy sypialnie,
- salon z kominkiem,
- kuchnia otwarta na salon,
- salon kąpielowy,
- wc,
- pralnia oraz garderoba.
Dom wykonany z najwyższej jakości materiałów, z wysoką starannością. Jest bardzo dobrze utrzymany i
gustownie wyposażony. Istnieje możliwość pozostawienia mebli.
Nieruchomość nie wymaga nakładów finansowych, praktycznie do wprowadzenia. Okna są dodatkowo
wzmocnione i kuloodporne. Całość dopełnia piękny i zadbany ogród z tarasem.
Podjazd przed garażem z miejscem na kolejne auto, wyłożony kostką.
Nieruchomość położona przy cichej i spokojnej ulicy.
W pobliżu znajdują się również:
- sklepy spożywcze,
- lokale usługowe,
- apteka,
- przystanki komunikacji miejskiej,
- kościół.

Polecam tą bardzo atrakcyjną nieruchomość tak ze względu na swoje niepowtarzalne położenie i jak jej
wykonanie oraz wykończenie.
Zapraszam na prezentację.i

Symbol MTN10643 Symbol SWO 386473

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 189 000 PLN Cena w EURO 262 650 €

Cena w USD 311 280 $ Cena za m2 7 874 PLN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Ulica Na Wzgórzu

Powierzchnia całkowita 151 m² Powierzchnia działki 731 m²

Powierzchnia użytkowa 137 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Zmywarka JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Taras JEST

Nr Licencji 4454

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


